様式第1号

行 為 許 可 申 請 書

令和６年 ７月 １８日

  小川町長  あて

住 所 埼玉県比企郡小川町大字大塚５５

氏 名    小川 太郎

連絡先    0493-72-1221

  次のとおり公園内における行為の許可を受けたいので申請します。

記

行 為 の 目 的

映画撮影のため

行 為 の 期 間

令和６年８月１日 ９：００～１８：００

行為の場所又は公園施設

 栃本親水公園

行 為 の 内 容

ビデオカメラ(２台)にて映画撮影

演者：１名、撮影者・スタッフ：計４名

小川町都市公園条例施行

規則第3条に定める事項

撮影時間：２時間程度

使用する物品および機械：ビデオカメラ２台、三脚

責任者：埼玉県比企郡小川町大字大塚５５ 小川太郎

そ の 他 必 要 な 事 項

企画書、概要図を別途添付

印

記入例